АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.01.2016                                      с. Новотроицк                                       № 5
Об установлении средней стоимости 1 кв. м. общей площади жилья

на территории Новотроицкого сельсовета Северного района

Новосибирской области на 2016 год

     С целью планирования средств по оказанию финансовой поддержки отдельных категорий граждан (дети – сироты, молодые  семьи, инвалиды и т.д.) в улучшении жилищных условий и исходя из сложившейся средней стоимости жилья на вторичном рынке  администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Установить среднюю стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области на 2016 год – 20 000 руб. (Двадцать тысяч рублей).

     2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».

    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Семёнову Т.В.

 Глава Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                              А.Д. Кочережко